
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
JU KANTONALNI CENTAR ZA SOCIJALNI RAD
Ul. Gataika br. 80, Sarajevo

Broj: 3 l -01/05-404-1963121
Datum: 16.12.2021. godine

Na osnovu dlana 18. stav l. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik BiH" br. 39/14), Pravilnika o
postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova u JU "Kantonalni centar za socijalni
rad", dlana 39. stav l. alineja 9. Pravila JU "Kantonalni centar za socijalni rad", Zahtjeva za pokretanje
postupka nabavke od 15.12.2021 .godine, a u skladu sa Planom nabavki Centra za 2O21. godint,
donosim:

ODLUKU

1. Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke rezervnih dijelova - rezervni napajad za sistem
videointerfona, DVC pcTH za potrebe JU "Kantonalni centar za socijalni rad".

3. Za provodenje postupkajavne nabavke i datu specifikaciju, zaduZuje se SluZba za pravne poslove
i koordinaciju i SluZba za radunovodstvene poslove.

4. Prema procjeni Ugovomog organa, vr|ednost nabavke ie iznositi do 159'00 KM bez PDV-a.

5. Postupak javne nabavke ie se obaviti putem direktnog spor.zuma, a u skladu sa dlanom 90.

Zakona o javnim nabavkama BiH.

6. Kriterij za dodjelu ugovoraje najniia cijena tehnidki zadovoljavaju6e ponude.

7. Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Obrazloienje:
SluZba za radunovodstvene poslove dostavila je akt od 15. 12.2021 .godine kojim su obavjestili da je
dana 13.l2.202l.godine izvrsena servisna intervencua na sistemu kontrole prolaza na glavnom ulazu u

objektu direkcije, gdje je utvrdeno da je doSlo do kvara na modulu i da je potrebna nabavka rezervnog
dijela napajada za sistem videointerfona. Zbog naprijed navedenog, direktor je donio Odluku kao u
dispozitivu.

eripr.rnlta',t'*{
Kontrolisala: 6#c-

TOR

Dostaviti:

SluZbi za pravne poslove i koordinacij
Slu2bi za raeunovodstvene poslove.
Arhivi dokumentacije javne nabavke.

$

iJ

76 i 1r

.t-1 a

ipl. pravnik

2. Finansijska sredstva za provedbu javne nabavke obezbjedena su iz BudZeta Kantona Sarajevo.
ekonomski kod 6l 3700.

a

o

*
.t

nr

. _u!

.Jv


